
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО    Годишно собрание 

 

 
 
Согласно член 401-а од Законот за трговските друштва, Фабрика за заварени цевки и 
профили 11 ОКТОМВРИ  АД-Куманово ги објавува резултатите од гласањето по 
точките од Дневниот ред од Вонредното Собрание на Фабриката, одржано на 
11.03.2021 година. 
 
 
На Вонредното собрание на Фабриката, одржано на 11.03.2021 година, од вкупно 491.000 
акции со право на глас, присуствуваа акционери и полномошници на акционери со 310.074 
акции со право на глас или 63,15 % од вкупниот број на акции со право на глас. 
 
 
Присутните акционери односно нивните полномошници на собранието гласаа на следниот 
начин: 

 

 
1. Избор на бројачи на гласови, ЗА гласаа 310.074  ,  против  0, воздржани  0              
 
2. Избор на Претседавач со Собранието, ЗА гласаа 310.074,  против  0, воздржани  0  
 

         3.Одлука за Одлука за задолжување на друштвото, заложување на недвижен и подвижен имот и 
обезбедување со меници 

                         ЗА гласаа  304.246,  против  0, воздржани  5.828 гласа  
             
 
 

 


